ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 841/UBND-TCKH

V/v góp ý dự thảo quy định nguyên

tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn

NSTW và tỷ lệ vốn đối ứng của

NSĐP thực hiện chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào DTTS&MN giai đoạn

2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm

2021 đến năm 2025 tỉnh Thừa

Thiên Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 21 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 716/SKHĐT-

KTN ngày 09/3/2022 của Kế hoạch và Đầu tư về việc tham gia góp ý dự thảo quy

định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn NSTW và tỷ lệ vốn đối ứng của

NSĐP thực hiện chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 tỉnh

Thừa Thiên Huế. Sau khi nghiên cứu dự thảo, UBND thị xã Hương Trà thống nhất

với nội dung của dự thảo và không có góp ý gì thêm.

Trên đây là ý kiến tham gia của UBND thị xã Hương Trà, đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư nghiên cứu và tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                    TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP, các PCVP, CVKT;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

 Hà Văn Tuấn

		2022-03-21T13:30:45+0700